



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2022 № 543

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 13.07.2022 № 471

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 13.07.2022 № 471 «Об органе исполнительной власти Смоленской области, уполномоченном на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для государственных заказчиков Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений, областных государственных унитарных предприятий, и утверждении Положения об организации взаимодействия государственных заказчиков Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений, областных государственных унитарных предприятий и органа исполнительной власти Смоленской области, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для государственных заказчиков Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений, областных государственных унитарных предприятий» следующие изменения:

1) в заголовке, в пунктах 1 и 2 слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующем падеже;

2) в Положении об организации взаимодействия государственных заказчиков Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений, областных государственных унитарных предприятий и органа исполнительной власти Смоленской области, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для государственных заказчиков Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений, областных государственных унитарных предприятий, утвержденном указанным постановлением:

- в заголовке слова «**органа исполнительной власти**» заменить словами «**исполнительного органа**»;

- в абзаце первом раздела 1 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

- в пунктах 4.5 – 4.7, абзаце первом пункта 4.8, абзаце втором пункта 4.9, пункте 4.10 раздела 4 слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже;

- в абзаце пятом пункта 5.1 раздела 5 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

- в подпункте 12 пункта 7.2 раздела 7 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

- в грифе приложения № 1 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

- в грифе приложения № 2 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

- в грифе приложения № 3 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

- в грифе приложения № 4 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

- приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается);

- в грифе приложения № 6 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

- в грифе приложения № 7 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

- в грифе приложения № 8 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

- в грифе приложения № 9 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

Губернатор
Смоленской области



Приложение № 5
к Положению об организации взаимодействия государственных заказчиков Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений, областных государственных унитарных предприятий и исполнительного органа Смоленской области, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для государственных заказчиков Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений, областных государственных унитарных предприятий
(в редакции постановления Администрации Смоленской области от 08.08.2022 № 543)

Форма

Начальнику Главного управления Смоленской области по регулированию контрактной системы

(инициалы, фамилия)

Начальнику _____

(наименование отраслевого органа)

(инициалы, фамилия)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о внесении изменений в извещение об осуществлении закупки путем проведения совместного конкурса в электронной форме/аукциона в электронной форме

_____ просит внести

_____ (наименование заказчика)

В

_____ (наименование извещения об осуществлении закупки)

изменения в соответствии с приложением.

Регистрационный номер извещения об осуществлении закупки: _____

Предмет контракта: _____

Приложение: на _____ л. в _____ экз.

(должность)

(личная подпись)

(инициалы, фамилия)

М.П.

(инициалы, фамилия исполнителя, контактный телефон исполнителя)